【様式１－３号】

令和　　　年　　　月　　　日

　社会福祉法人

　志免町社会福祉協議会
会長　　宮本　陽子　様

申請者　団体名
　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
ボランティア育成・福祉団体等助成金交付

「新規団体活動運営費」申請について
　　　令和８年度【前期】ボランティア育成・福祉団体等助成金「新規団体活動運営費」
　　を下記の通り申請します。

１．助成金の種類
	助成金の種類
	助成金交付希望額

	新規団体活動運営費
	円

　２．添付書類
（１）【様式１－４号】提出書類チェック表

（２）【様式２－２号】加入者名簿

（３）【様式２－３号】団体概要書
（４）【様式３号】活動計画書
（５）【様式４－１号】収支予算書
（６）団体規約・会則など

（７）備品購入の場合、見積書を添付